
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                  

 

 

 

 20 января     2014 года                                                                                                         № 6 

 

д. Адам 

 

Об отмене постановления от 30 августа 2013 года № 42 

«Об организации обучения населения способам защиты  

и действиям в чрезвычайных ситуациях» 

 

 

 

              Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 23 декабря  2013 года  

№ 54 - 2013 на постановление от 30 августа 2013 года № 42 «Об организации обучения 

населения способам защиты  и действиям  в чрезвычайных ситуациях», Администрация 

муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление Администрации муниципального образования «Адамское» от 30  

августа 2013 года № 42  «Об организации обучения населения способам защиты  и 

действиям  в чрезвычайных ситуациях» отменить. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования «Адамское»                                       К.С. Растегаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


